

FOI 15160 Translation services at the OPCC

Request:

1. Has your organisation used translation or interpreting services in the past 3 years (2022–2024)?
2. If yes:
 - a. How much was spent in total?
 - b. What types of services were used (e.g. written, face-to-face, BSL, etc.)?
 - c. Which supplier(s) were used?
 - d. What procurement route was used (e.g. direct award, tender, framework)?
3. Has your organisation used the CCS RM6141 framework at any point for these services?
4. If available, could you share who (e.g. department or job title) is responsible for managing these services?

Schedule of Response Information:

Following receipt of your request, I can confirm the Office of the Police and Crime Commissioner (OPCC) holds information relevant to your request. Please see the information below.

1. Has your organisation used translation or interpreting services in the past 3 years (2022–2024)?

Yes

2. If yes:
 - a. How much was spent in total?

£2,388

- b. What types of services were used (e.g. written, face-to-face, BSL, etc.)?

BSL, multilingual translation website plugin

- c. Which supplier(s) were used?

Involve interpreters (BSL), Wordpress Multilingual Plugin (WPML)



☎ 01392 225555 ✉ opcc@dc-pcc.gov.uk

📍 The Office of the Police and Crime Commissioner
Andy Hocking House, Alderson Drive, Exeter EX2 7RP

🌐 devonandcornwall-pcc.gov.uk

- d. What procurement route was used (e.g. direct award, tender, framework)?

Direct award

3. Has your organisation used the CCS RM6141 framework at any point for these services?

No

4. If available, could you share who (e.g. department or job title) is responsible for managing these services?

There is no one solely responsible within the OPCC for managing these services.



01392 225555 ✉ opcc@dc-pcc.gov.uk

📍 The Office of the Police and Crime Commissioner
Andy Hocking House, Alderson Drive, Exeter EX2 7RP

🌐 devonandcornwall-pcc.gov.uk